СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-60, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ									   КАРАРПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 30 марта 2017 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании информации прокуратуры Высокогорского муниципального района об изменениях федерального законодательства, требующих корректировки действующей муниципальной нормативной правовой базы, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 30 марта 2017 года № 127 (в редакции Решений от 22.05.2020 № 373, от 15.09.2021 № 104) следующие изменения:
1.1. Подпункт б пункта 14 изложить в следующей редакции:
«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации с приложением фотографии;»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В подпункте з пункта 14 слова «медицинского учреждения» заменить на «медицинской организации».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

[bookmark: P0010]Председатель Совета,
Глава муниципального района 			                  Р.Ф. Хисамутдинов

image1.gif